

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_116_21

You asked:

1. How many members of staff have you offered a Covid vaccine to?
2. How many of those have had their first vaccine?
3. How many have had their second vaccine?
4. Of those offered the vaccine, how many have declined?
5. Of those who declined, do you have a record of their reasons. If so what are they?
6. Of those who declined, what are their position? (doctor/nurse/porter/clerk etc)

Our response:

1. Within CTMUHB we have not specifically written to staff offering a vaccine, in the early days staff were asked to self-refer for the COVID 19 vaccine which was validated based on their role. As such we cannot provide an answer to 'How many members of staff have you offered a COVID vaccine to?'
2. Up until 9th March 2021 21,142 priority group 2.2 Health Care Workers have been vaccinated (this may include individuals who live within the CTMUHB area but vaccinated by other Health boards)
3. Up until 9th March 2021 17,119 priority group 2.2 Health Care Workers have received their 2nd dose of the COVID 19 vaccine (this may include individuals who live within the CTMUHB area but vaccinated by other Health boards)
- 4, 5 & 6. As we are using a pull system where Health Care Workers request a vaccine we have no record of people who have declined a vaccine within priority group 2.2 Health Care Workers